АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020 с. Павловка                      №  78

О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельсовета

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений граждан на

постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных
условий»  от 26.12.2016 № 88

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь статьями 66,67  Устава Павловского
сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Павловского сельсовета
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве
нуждающихся в улучшении жилищных условий»  от 26.12.2016 № 88 , следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.7  дополнить подпунктом 10  следующего содержания:
« 10) документы, выдаваемые федеральными государственными учреждениями
медико-социальной экспертизы».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельсовета Юрманову И.Б.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете « Советское
Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации Павловского
сельсовета  в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельсовета                                               В.П.Межаев

consultantplus://offline/ref=289095183B8FE5327CD522ED813780525387E27987029FB73FCDC8A0834DF08C1360A8D5qEpEI

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ